Federazicne CiclisticaItaliana

COPPA DEL MONDO CICLOCROSS
CENTRO SPORTIVO LAGO LE BANDIE

FICR.

ORD NUM COD NAZ

1212

2 221

3 231

4 211

5210

6 217

7 233

8 202

9 239
10 222
11 206
12 241
13 238
14 244
15 228
16 247
17 258
18 224
19 240
20 235
21 207
22 232
23 214
24 201
25 236
26 230
27 243
28 218
29 213
30 223
31 227
32 229
33 237
34 234
35 220
36 242
37 253
38 246
39 226
40 251
41 216
42 252
43 208
44 215

ISCRITTI 44

PARTITI 44

ARRIVATI 44

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

04/1172006

CONCORRENTE

GIRARD Thomas
CALDERAN Alessandro
RUPP Matthias
POLNICKY Jiri
PETRUS Lubomir
QUAST Ole

ADAMS Joeri
SINKELDAM Ramon
MCEVOY Jonathan
COLEDAN Massimo
ADEL Filip
THWAITES Scott
VERBOVEN Sven
SAGAN Peter
GRAND Amaud
LEVEGHI Kevin
WOLF Jan
SILVESTRI Elia
PATON Alex
BAESTAENS Kevin
BENDA Marek
SCHERZ Valentin
ZIMINE Boris
BEUKER Jordy
BODEN Stef
LENDENMAMM Gregor
RAMSIK Radovan
RAUBER Josef
JOUFFROY Arnaud
MICHIELETTO Giuseppe
BRUNGGER Eric
HOFSTETTER Oliver
EECKHOUT Kevin
AERNOUTS Jim
WALSLEBEN Max
WEBSTER Sam
PACCAGNELLA Erik
HAMMER Luc
TRENTIN Matteo
TABOTTA Yezid
MEISEN Marcel
PINAGLIA Thomas
FARKAS Marek
DANNER Florian

CATEGORIA JUNIOR -
ARRIVO
Ordine d'arrivo
AN NAZ COD SQUADRA
89 FRA NAZIONALE FRANCIA
89 ITA NAZIONALE ITALIA
90 SuUl NAZIONALE SVIZZERA
89 CZE NAZIONALE CEKA
90 CZE NAZIONALE CEKA
89 GER NAZIONALE GERMANIA
89 BEL NAZIONALE BELGIO
89 NED NAZIONALE OLANDA
89 GBR NAZIONALE INGHILTERRA
90 ITA NAZIONALE ITALIA
90 CZE NAZIONALE CEKA
90 GBR NAZIONALE INGHILTERRA
89 BEL NAZIONALE BELGIO
90 SVK NAZIONALE SLOVACCHIA
90 SuUl NAZIONALE SVIZZERA
89 ITA NAZIONALE ITALIAB
89 CZE NAZIONALE CEKA
90 ITA NAZIONALE ITALIA
90 GBR NAZIONALE INGHILTERRA
89 BEL NAZIONALE BELGIO
90 CZE NAZIONALE CEKA
90 SuUl NAZIONALE SVIZZERA
90 FRA NAZIONALE FRANCIA
89 NED NAZIONALE OLANDA
90 BEL NAZIONALE BELGIO
90 SuUl NAZIONALE SVIZZERA
90 SVK NAZIONALE SLOVACCHIA
90 GER NAZIONALE GERMANIA
90 FRA NAZIONALE FRANCIA
89 ITA UC MOGLIANO 85 COLORI S
90 SuUIl NAZIONALE SVIZZERA
90 SuUl NAZIONALE SVIZZERA
89 BEL NAZIONALE BELGIO
89 BEL NAZIONALE BELGIO
90 GER NAZIONALE GERMANIA
89 GBR NAZIONALE INGHILTERRA
89 ITA NAZIONALE ITALIA B
89 LUX NAZIONALE LUSSEMBURGO
89 ITA NAZIONALE ITALIA
90 ITA NAZIONALE ITALIAB
89 GER NAZIONALE GERMANIA
89 ITA NAZIONALE ITALIA B
89 CZE NAZIONALE CEKA
90 GER NAZIONALE GERMANIA

TEMPO

38'565
38'55
38'565
38'56
38'56
38'57
38'57
38'57
38'57
39'06
39'09
39'18
39'18
3928
39'38
39'49
39'52
40'01
40'06
40'07
40'09
40'10
40'10
40'10
40'10
40'20
40'23
40'31
40'41
40'41
40'41
40'52
41'06
41'21
41'42
42'02
42'02
42'36
42'46
42'48
43'53
43'53
44'36
-1 LAP

DISTACCO ABB

NNMNN- =2 000

1'06
111
112
114
115
115
115
115
125
128
1'36
1'46
1'46
1'46
1'57
2'11
2'26
2'47
3'07
3'07
3'41
3'51
3'53
4'58
4'58
5'41
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FUORI TEMPO MASSIMO 0
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