

COPPA DEL MONDO CICLOCROSS CENTRO SPORTIVO LAGO LE BANDIE CATEGORIA JUNIOR -



ARRIVO Ordine d'arrivo

ORD NUM COD NAZ	CONCORRENTE	AN	NAZ	COD	SQUADRA	TEMPO	DISTACCO ABB
1 212	GIRARD Thomas	89	FRA		NAZIONALE FRANCIA	38'55	0
2 221	CALDERAN Alessandro	89	ITA		NAZIONALE ITALIA	38'55	0
3 231	RUPP Matthias	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	38'55	0
4 211	POLNICKY Jiri	89	CZE		NAZIONALE CEKA	38'56	1
5 210	PETRUS Lubomir	90	CZE		NAZIONALE CEKA	38'56	1
6 217	QUAST Ole	89	GER		NAZIONALE GERMANIA	38'57	2
7 233	ADAMS Joeri	89	BEL		NAZIONALE BELGIO	38'57	2
8 202	SINKELDAM Ramon	89	NED		NAZIONALE OLANDA	38'57	2
9 239	MCEVOY Jonathan	89	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	38'57	2
10 222	COLEDAN Massimo	90	ITA		NAZIONALE ITALIA	39'06	11
11 206	ADEL Filip	90	CZE		NAZIONALE CEKA	39'09	14
12 241	THWAITES Scott	90	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	39'18	23
13 238	VERBOVEN Sven	89	BEL		NAZIONALE BELGIO	39'18	23
14 244	SAGAN Peter	90	SVK		NAZIONALE SLOVACCHIA	39'28	33
15 228	GRAND Amaud	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	39'38	43
16 247	LEVEGHI Kevin	89	ITA		NAZIONALE ITALIA B	39'49	54
17 258	WOLF Jan	89	CZE		NAZIONALE CEKA	39'52	57
18 224	SILVESTRI Elia	90	ITA		NAZIONALE ITALIA	40'01	1'06
19 240	PATON Alex	90	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	40'06	1'11
20 235	BAESTAENS Kevin	89	BEL		NAZIONALE BELGIO	40'07	1'12
21 207	BENDA Marek	90	CZE		NAZIONALE CEKA	40'09	1'14
22 232	SCHERZ Valentin	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	40'10	1'15
23 214	ZIMINE Boris	90	FRA		NAZIONALE FRANCIA	40'10	1'15
24 201	BEUKER Jordy	89	NED		NAZIONALE OLANDA	40'10	1'15
25 236	BODEN Stef	90	BEL		NAZIONALE BELGIO	40'10	1'15
26 230	LENDENMAMM Gregor	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	40'20	1'25
27 243	RAMSIK Radovan	90	SVK		NAZIONALE SLOVACCHIA	40'23	1'28
28 218	RAUBER Josef	90	GER		NAZIONALE GERMANIA	40'31	1'36
29 213	JOUFFROY Arnaud	90	FRA		NAZIONALE FRANCIA	40'41	1'46
30 223	MICHIELETTO Giuseppe	89	ITA		UC MOGLIANO 85 COLORI S	40'41	1'46
31 227	BRUNGGER Eric	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	40'41	1'46
32 229	HOFSTETTER Oliver	90	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	40'52	1'57
33 237	EECKHOUT Kevin	89	BEL		NAZIONALE BELGIO	41'06	2'11
34 234	AERNOUTS Jim	89	BEL		NAZIONALE BELGIO	41'21	2'26
35 220	WALSLEBEN Max	90	GER		NAZIONALE GERMANIA	41'42	2'47
36 242	WEBSTER Sam	89	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	42'02	3'07
37 253	PACCAGNELLA Erik	89	ITA		NAZIONALE ITALIA B	42'02	3'07
38 246	HAMMER Luc	89	LUX		NAZIONALE LUSSEMBURGO	42'36	3'41
39 226	TRENTIN Matteo	89	ITA		NAZIONALE ITALIA	42'46	3'51
40 251	TABOTTA Yezid	90	ITA		NAZIONALE ITALIA B	42'48	3'53
41 216	MEISEN Marcel	89	GER		NAZIONALE GERMANIA	43'53	4'58
42 252	PINAGLIA Thomas	89	ITA		NAZIONALE ITALIA B	43'53	4'58
43 208	FARKAS Marek	89	CZE		NAZIONALE CEKA	44'36	5'41
44 215	DANNER Florian	90	GER		NAZIONALE GERMANIA	-1 LAP	0 11
IOODITTI 44		30	32.1				

ISCRITTI 44

PARTITI 44

ARRIVATI 44

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

04/1172006 ITT-1.9.ORD / 1

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

FUORI TEMPO MASSIMO 0

04/1172006 ITT-1.9.ORD / 2